
Budowa i rozbudowa infrastruktury
drogowej w Opolu

Dla Mieszkańca

Miasto Opole informuje, że ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych współfinansowało realizację inwestycji polegającej na
budowie i rozbudowie infrastruktury drogowej w Opolu.

Projekt obejmował rozbudowę ul. Krapkowickiej, budowę Centrum Przesiadkowego
Opole Południe oraz budowę ul. Róży Wiatrów w Opolu. 

Rozbudowa ul. Krapkowickiej wykonana została na odcinku od zjazdu na ul.
Bolkowską do rejonu skrzyżowania z linią kolejową nr 132 relacji Bytom – Opole. W
ramach rozbudowy wykonano m.in. nową nawierzchnię bitumiczną, ścieżkę
rowerową i chodnik, wybudowano i przebudowano istniejące zjazdy, przebudowano



skrzyżowanie z ulicą Dworską, wybudowano konstrukcję żelbetową murów
oporowych na dojazdach do wiaduktu.

Centrum Przesiadkowe Opole Południe powstało przy ul. Krapkowickiej 13, w pobliżu
mostu pieszo-rowerowego im. Joachima Halupczoka nad Kanałem Ulgi. Parking w
centrum przesiadkowym posiada 346 miejsc postojowych dla samochodów
osobowych, 8 miejsc dla autokarów, 11 miejsc dla motocykli, 16 miejsc dla pojazdów
osób niepełnosprawnych, 4 miejsca dla pojazdów elektrycznych oraz parking dla
rowerów. Ponadto wykonano m.in drogi manewrowe, ciągi pieszo – rowerowe,
oświetlenie, monitoring wizyjny, tablicę informacyjną wskazującą ilość miejsc na
parkingu i obiekty małej architektury. 

W ramach projektu wybudowano również nową drogę na ul. Róży Wiatrów o długości
ok. 1,4 km. Zakres prac obejmował m.in. wykonanie nawierzchni bitumicznej,
chodnika, ścieżek pieszo-rowerowych, budowę zjazdów, przejść dla pieszych z
przejazdami dla rowerzystów, budowę/przebudowę oświetlenia ulicznego oraz
budowę kanalizacji deszczowej.    

 

 



Nazwa zadania: Budowa i rozbudowa infrastruktury drogowej w Opolu
Wnioskodawca: Miasto Opole
Źródło finansowania: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych
Całkowita wartość zadania: 41 676 025,00 PLN
Wartość dofinansowania: 30 000 000,00 PLN
Wkład własny Miasta Opola: 11 676 025,00 PLN 
Okres realizacji: styczeń 2023 – kwiecień 2024
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